
   
                                   DETERMINAZIONE N.  272 del 17/04/2018   

1 di 5 

 
 
 

Regione Piemonte 

 
SOC GESTIONE ATTIVITA’ TERRITORIALI 

 
Direttore Dr. Ferrari Romano 

 
 

 
  
 

 
 

 
 

 

O 

G 

G 

E 

T 

T 

O 

 

 

PROROGA INCARICHI A TEMPO DETERMINATO NEL 
SERVIZIO DI CONTINUITA’ ASSISTENZIALE DEL 
DISTRETTO VCO MEDICI DIVERSI – FORMALIZZAZIONE 
E PROVVEDIMENTI CONNESSI E CONSEGUENTI  

  



   
                                   DETERMINAZIONE N.  272 del 17/04/2018   

2 di 5 

 
 

 
AUTORIZZAZIONE BUDGET  
 
al N. ___________________conto _________________ 
 
al N. ___________________conto _________________ 
 
al N. ___________________conto _________________ 
 
al N. ___________________conto _________________ 
 
SUB________________________   Spesa prevista  ______________ 
 
SUB________________________   Spesa prevista  ______________ 
 
SUB________________________   Spesa prevista  ______________ 
 
SUB________________________   Spesa prevista  ______________ 
 
 

 
Si attesta che la spesa rientra nel budget attribuito al Distretto VCO 
 
                                                  

 
Si attesta la regolarità contabile e le imputazioni a Bilancio derivanti dal provvedimento 
                            

 
data, ……………….        Il Direttore SOC Gestione Attività Territoriali 
                                                         Responsabile del Procedimento 
                                                             (Dott. Romano Ferrari) 
                                                                 

 
                                            
 

 



   
                                   DETERMINAZIONE N.  272 del 17/04/2018   

3 di 5 

 
 

IL DIRETTORE SOC GESTIONE ATTIVITA’ TERRITORIALI 

 
DATO ATTO che nel servizio di Continuità Assistenziale del Distretto VCO prestano attività con 

incarico a tempo determinato con scadenza il 30/04/2018, i sottoindicati medici ai quali l’incarico era stato 

assegnato con il provvedimento a fianco di ognuno precisato: 
 

- Dr. Angioni Daniele                            Determina n.° 254 del 13/03/2017 
- Dr.ssa Balconi Chiara                          Determina n.° 254 del 13/03/2017 
- Dr. Cannobio Filippo                           Delibera n.° 612 del 28/08/2017 
- Dr. Cantone Davide                            Determina n.° 409 del 20/04/2017 
- Dr.ssa Celasco Melissa                        Determina n.° 254 del 13/03/2017 
- Dr.ssa D’Agostino Cinzia                      Determina n.° 409 del 20/04/2017 
- Dr. Girardello Gianpaolo                      Determina n.° 254 del 13/03/2017 
- Dr. Lana Massimo                               Determina n.° 254 del 13/03/2017 
- Dr.ssa Lavrano Maria                           Determina n.° 466 del 16/05/2017 
- Dr.ssa Mafrica Monica                          Determina n.° 254 del 13/03/2017 
- Dr.ssa Menzaghi Elisa                          Determina n.° 254 del 13/03/2017 
- Dr. Morosini Umberto Maria                  Delibera n.° 612 del 28/08/2017 
- Dr.ssa Pedretti Sara                             Determina n.° 254 del 13/03/2017 
- Dr. Pinarel Stefano                               Determina n.° 254 del 13/03/2017 
- Dr.ssa Pizio Corinna                              Determina n.° 409 del 20/04/2017 
- Dr.ssa Saino Aurora                              Determina n.° 254 del 13/03/2017 
- Dr. Stojanov Marjan                              Determina n.° 254 del 13/03/2017 
- Dr.ssa Taseva Stojanova Kristina            Delibera n.° 406 del 21/06/2017           

         - Dr.ssa Zennaro Raffaella                        Determina n.° 254 del 13/03/2017 
 

DATO ATTO ALTRESI’ che nel servizio di Continuità Assistenziale del Distretto VCO presta attività 

con incarico a tempo determinato scaduto il 16/01/2018, il Dr. Tondo Giacomo al quale l’incarico era stato 

assegnato con Determina n.° 277 del 16/03/2017;  
 

RILEVATA la necessità di procedere alla proroga degli incarichi di cui al primo capoverso per il 
periodo dal 01/05/2018 al 30/04/2019 e di cui al secondo capoverso per il periodo 16/01/2018 – 

30/04/2019 salvo termine anticipato nel caso di copertura a tempo indeterminato, al fine di garantire la 

prosecuzione della regolare attività del Servizio, sussistendo le stesse esigenze presenti al tempo dei 
conferimenti fatti con i provvedimenti di cui sopra;  

 
RICHIAMATA la nota Regione Piemonte, n° 25804 del 12/11/2013, n° 3323 del 18/02/2015, con 

le quali ha impartito disposizioni applicative dell’ A.I.R. per la Continuità Assistenziale, precisando che gli 
incarichi temporanei in essere vanno rinnovati prima dell’utilizzo della graduatoria di disponibilità aziendale 

valida per l’anno di riferimento; 
 
RICHIAMATI ALTRESI’ l’ACN 2005/2009 e la D.G.R. Piemonte n° 37-5285 del 29/01/2013 (A.I.R. 

Continuità Assistenziale); 
 

DATO ATTO che gli oneri derivanti dalla adozione del presente atto, riferendosi ad unità già in 

servizio, non determinano spesa aggiuntiva e trovano copertura attingendo dal budget assegnato per la 
gestione del servizio;  

 
PRECISATO che gli incarichi vengono conferiti fatte salve le verifiche in tema di requisiti e 

incompatibilità ex A.C.N. 2005/2009; 
 

In virtù dell’autonomia gestionale ed economico finanziaria attribuita ed in conformità ai 
vigenti atti di programmazione ed indirizzo aziendali   

 



   
                                   DETERMINAZIONE N.  272 del 17/04/2018   

4 di 5 

 
 
 
 

DETERMINA 
 
 

1) di formalizzare la proroga, per il periodo 01/05/2018 – 30/04/2019 e 
16/01/2018 – 30/04/2019 , degli incarichi a tempo determinato nel Servizio di 
Continuità Assistenziale del Distretto VCO in capo ai medici in premessa elencati, 
ai quali in precedenza erano stati conferiti con i provvedimenti a fianco di 
ognuno indicati con scadenza 30/04/2017 e 16/01/2017, per le motivazioni e nel 
rispetto delle disposizioni tutte esplicitate in narrativa;  
 

2) di precisare che i suddetti incarichi potranno avere termine anticipato in caso 
di copertura a tempo indeterminato, e che sono fatte salve tutte le verifiche in 
tema di requisiti e incompatibilità ex A.C.N. 2005/2009; 
 

3) di dare atto che gli oneri derivanti dall’adozione del presente atto, riferendosi 
ad unità già in servizio, non determinano spesa aggiuntiva e trovano copertura 
attingendo al budget assegnato per la gestione del Servizio;  
 

4) di incaricare gli uffici distrettuali per le incombenze conseguenti il presente 
provvedimento. 

 
Si attesta la regolarità tecnica e la legittimità del provvedimento proposto. 
 
 
Data, ……………….    Il Direttore SOC Gestione Attività Territoriali 
       Responsabile del Procedimento                               
            (Dott. Romano Ferrari) 
                                                                           

 
 
 

ESECUTIVITA’ CONTESTUALE ALLA PUBBLICAZIONE  DELLA PRESENTE    
 DETERMINA ALL’ALBO  UFFICIALE ON LINE DELL’ASL VCO  

                                             



   
                                   DETERMINAZIONE N.  272 del 17/04/2018   

5 di 5 

 
 
La presente determinazione viene pubblicata all’Albo ufficiale on line della ASL VCO 
(www.aslvco.it) il primo giorno lavorativo successivo all’assunzione del presente 
provvedimento  e vi rimarrà per 15 giorni consecutivi. 
       

Trasmissione   informatica attraverso procedura aziendale ARCHIFLOW alle seguenti 
Strutture Aziendali: 
 
 
 
    

 DIREZIONE SANITARIA PRESIDI VB D  DIPSA 

 DIP. PREVENZIONE X AFFARI GENERALI LEGALI E IST. 

X DISTRETTO VCO  LOGISTICA E SERV. TECNICI E INFORM. 

X GEST. ATTIVITA’ TERRITORIALE  GEST. ECON. FIN. E PATRIMONIO 

 FARMACIA   GEST. PERSONALE E FORMAZIONE 

 SALUTE MENTALE TERRITORIALE   

 SER.D   

 
       

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

http://www.aslvco.it/

